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ÖĞRENCİLER İÇİN MS TEAMS SINAV KILAVUZU 

MS Teams üzerinden gerçekleştirilen sınav oturumlarına katılmak için öğrencilerin @belek.edu.tr 

uzantılı kurumsal MS Teams hesaplarından giriş yapmaları gerekir.  

Öğrenciler sınav saatinden önce kamera ve mikrofonları açık ve yüzleri seçilebilir bir şekilde sınav 

oturumuna oturuma katılmalıdır.  

Sınav öğretim elemanı tarafından belirlenen saatte Teams üzerinde “ödevler” bölümünde aktif hale 

gelecektir. Aynı zamanda, sınavın yayınlanacağı kanala girildiğinde ödev linki olarak ulaşılabilir. 

Aşağıdaki kanalda yayınlanan bir sınav örneği gösterilmektedir.  

 

Yukarıda verilen örnek sınav “Yönetim Bilişim Sitemleri II” Ekibinde “YBS-II” deneme kanalında 

yayınlanmıştır. Öğrenciler kendi ekipleri ve kanalları üzerinden sınava erişebilirler. Ekip ve kanal ismi 

ilgili dersin öğretim elemanı tarafından öğrencilerle sınav öncesinde paylaşılmalıdır.  

“Ödevi görüntüle” linkine tıkladığınızda karşınızda aşağıda gösterilen ekran çıkacaktır.  

  

Kırmızı daire içerisinde yer alan linke tıklayarak sınava erişebilirsiniz.  

Linke tıkladığınızda aşağıdaki görsele benzer bir form ile karşılaşacaksınız.  
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Açılan sınav formunda soruların türüne göre metin olarak veya çoktan seçmeli olarak formu 

doldurabilirsiniz.  

Örneğin; yukarıdaki görselde birinci soru açık uçlu bir sorudur. Sorunun altında yer alan boşluğa klavye 

üzerinden cevabı girebilirsiniz.  

Aşağıdaki görselde ise çoktan seçmeli bir soru yer almaktadır.  

 

 

Yukarıdaki görselde yer alan çoktan seçmeli bir soruda eğer soru tek bir seçenek işaretlenmesini 

gerektiriyorsa (bu konuda gözetmen öğrenciye bilgi vermelidir) seçeneklerden bir tanesi imleç 

kutucuğun üzerine getirilerek işaretlenir. Tek doğru cevabın olduğu sorularda birden fazla şıkkın 

işaretlenmemesi gerekir.  

Sınavda öğrencilerden verilen belirli seçenekleri sıralaması da istenebilir. Aşağıdaki görselde bir 

sıralama sorusu gösterilmektedir.  
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Yukarıdaki sorunun doğru cevabı, 2-4-3-5-1 şeklinde yapılacak bir sıralamadır (en üstte 2 olacak şekilde) 

Bu sıralamayı form üzerinde gerçekleştirebilmek için imleci yerini değiştirmek istediğiniz seçeneğe 

getirip basılı tutmanız ve sürükleyerek istediğiniz sıraya taşımanız gerekir.  

 

 

Bu şekilde seçenekleri sürükleyerek aşağıda gösterilen doğru sıralamayı oluşturabilirsiniz.  

 

 

Sınavı sonlandırmak ve formu teslim etmek istediğinizde formun en altında yer alan Gönder butonuna 

basarak sınavı sonlandırabilirsiniz.  
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Sınavı teslim ettikten sonra sınav gözetmeninden izin alarak oturumunuzu sonlandırabilirsiniz.  

Sınav sonuçlarına dersin öğretim elemanı sonuçları yayınladıktan sonra MS Teams programı üzerinden 

erişebilirsiniz.  

 

Önemli not:  

Sınav linki sınav saatinde aktif olacaktır. Önceden bu linke ulaşamazsınız.  

Sınavdan 10 dakika önce kamera ve mikrofonlarınız açık bir şekilde sınav gözetmeninin yönettiği MS 

Teams oturumuna kurumsal hesaplarınız ile bağlanmanız gerekmektedir. Toplantı linkleri ders 

sorumluları tarafından sınav öncesinde öğrenci ile paylaşılacaktır.  

Öğrencilerin ve Gözetmenlerin Sınavda Uymakla Yükümlü Oldukları Kurallar 
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